

鏡

1. 工事名

|      |                            |
|------|----------------------------|
| 工事名  | R 7・8 国道 8 号茨目地区両田尻川ボックス工事 |
| 工事地名 | 新潟県柏崎市茨目地先                 |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 7年12月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 8年 2月     |
| 2) 事務所名   | 長岡国道事務所 工 務 課                                                | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 0000000000                                                   | 14) 単価適用年月    | 2026年 2月     |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 15) 歩掛適用年月    | 2026年 2月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 道路改良工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 228日間 自 令和 8年 4月17日<br>(当初) 至 令和 8年11月30日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 新潟県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 柏崎(2001年7月～)                                                 | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 8 号 柏崎バイパス                                                   | 22) 処 分 費 等   | 131,600      |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 7年12月16日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 国道 8 号茨目地区両田尻川ボックス工事 (当 初)                 |    |        |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|--------------------------------------------------|----|--------|---------|------------|------|---------|------|--|
|               |                                                  |    |        |         |            | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                               | 単位 | 数量     | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良          |                                                  | 式  | 1      |         | 87,039,590 |      |         |      |  |
| 道路土工          |                                                  | 式  | 1      |         | 7,103,340  |      |         |      |  |
| 路体盛土工         |                                                  | 式  | 1      |         | 332,520    |      |         |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                                     | m3 | 400    | 831.3   | 332,520    |      |         | 単-1号 |  |
| 路体盛土工(ICT)    |                                                  | 式  | 1      |         | 351,820    |      |         |      |  |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                                  | m3 | 1,400  | 251.3   | 351,820    |      |         | 単-2号 |  |
| 残土処理工         |                                                  | 式  | 1      |         | 6,419,000  |      |         |      |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                                       | m3 | 10,000 | 126.2   | 1,262,000  |      |         | 単-3号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                   | m3 | 10,000 | 515.7   | 5,157,000  |      |         | 単-4号 |  |
| 地盤改良工         |                                                  | 式  | 1      |         | 17,236,800 |      |         |      |  |
| 固結工           |                                                  | 式  | 1      |         | 17,236,800 |      |         |      |  |
| スリ-攪拌         | 特殊土用 杭径 1600mm<br>m 長さ(打設長) 28.3<br>m 長さ(杭長) 25m | 本  | 21     | 820,800 | 17,236,800 |      |         | 単-5号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 国道 8 号 茨目地区両田尻川ボックス工事 (当 初) |                                        |    |       |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|-----------------------------------|----------------------------------------|----|-------|---------|------------|---------|------|-------|
|               |                                   |                                        |    |       |         | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                   | 規格                                     | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| カルバート工        |                                   |                                        | 式  | 1     |         | 61,040,622 |         |      |       |
| 作業土工          |                                   |                                        | 式  | 1     |         | 2,379,312  |         |      |       |
| 床掘り           |                                   | 土砂                                     | m3 | 3,200 | 242.4   | 775,680    |         |      | 単-6号  |
| 埋戻し           |                                   | 土砂                                     | m3 | 2,800 | 521     | 1,458,800  |         |      | 単-7号  |
| 基面整正          |                                   |                                        | m2 | 310   | 467.2   | 144,832    |         |      | 単-8号  |
| プレキャストカルバート工  |                                   |                                        | 式  | 1     |         | 58,661,310 |         |      |       |
| プレキャストボックス    |                                   | BX (P150) -S (a1) -B2200<br>×H2200     | m  | 22.4  | 277,200 | 6,209,280  |         |      | 単-9号  |
| プレキャストボックス    |                                   | BX (P300) -S (a1) -B2200<br>×H2200     | m  | 24.8  | 288,600 | 7,157,280  |         |      | 単-10号 |
| プレキャストボックス    |                                   | BX (P600 (特殊)) -S (a1)<br>-B2200×H2200 | m  | 61.5  | 736,500 | 45,294,750 |         |      | 単-11号 |
| 構造物撤去工        |                                   |                                        | 式  | 1     |         | 1,658,828  |         |      |       |
| 作業土工          |                                   |                                        | 式  | 1     |         | 605,472    |         |      |       |
| 床掘り           |                                   | 土砂                                     | m3 | 210   | 2,156   | 452,760    |         |      | 単-12号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 国道 8 号茨目地区両田尻川ボックス工事 (当 初) |    |     |         |              | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|----------------------------------|----|-----|---------|--------------|------|---------|-------|--|
|               |                                  |    |     |         |              | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価      | 金額           | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 床掘り           | 土砂                               | m3 | 630 | 242. 4  | 152, 712     |      |         | 単-13号 |  |
| 構造物取壊し工       |                                  | 式  | 1   |         | 308, 560     |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し  | コンクリート殻(無筋)                      | m3 | 28  | 11, 020 | 308, 560     |      |         | 単-14号 |  |
| 排水構造物撤去工      |                                  | 式  | 1   |         | 562, 600     |      |         |       |  |
| 排水フリューム撤去     | B2200×H1800                      | m  | 145 | 3, 880  | 562, 600     |      |         | 単-15号 |  |
| 運搬処理工         |                                  | 式  | 1   |         | 182, 196     |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                      | m3 | 28  | 1, 807  | 50, 596      |      |         | 単-16号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                      | m3 | 28  | 4, 700  | 131, 600     |      |         | 単-17号 |  |
| 直接工事費         |                                  | 式  | 1   |         | 87, 039, 590 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                  | 式  | 1   |         | 19, 390, 775 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                  | 式  | 1   |         | 10, 608, 775 |      |         |       |  |
| 運搬費           |                                  | 式  | 1   |         | 8, 830, 000  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 国道 8 号茨目地区両田尻川ボックス工事 (当 初) |    |    |           |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|----------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|---------|-------|--|
|               |                                  |    |    |           |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                                  | 回  | 1  | 8,830,000 | 8,830,000   |      |         | 単-18号 |  |
| 技術管理費         |                                  | 式  | 1  |           | 901,775     |      |         |       |  |
| システム初期費 (ICT) |                                  | 式  | 1  |           | 548,000     |      |         | 内-1号  |  |
| 六価クロム溶出試験費    |                                  | 式  | 1  |           | 78,000      |      |         | 内-2号  |  |
| 道路基本データ作成費    |                                  | 式  | 1  |           | 63,175      |      |         | 内-3号  |  |
| 平板載荷試験        |                                  | 式  | 1  |           | 212,600     |      |         | 内-4号  |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                                  | 式  | 1  |           | 877,000     |      |         |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                  | 式  | 1  |           | 8,782,000   |      |         |       |  |
| 純工事費          |                                  | 式  | 1  |           | 106,430,365 |      |         |       |  |
| 現場管理費         |                                  | 式  | 1  |           | 32,490,000  |      |         |       |  |
| 工事原価          |                                  | 式  | 1  |           | 138,920,365 |      |         |       |  |
| 一般管理費等        |                                  | 式  | 1  |           | 22,809,635  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 ・ 8 国道 8 号茨目地区両田尻川ボックス工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|------------------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                                    |    |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 工事価格          |                                    |    | 式  | 1  |    | 161,730,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                                    |    | 式  | 1  |    | 16,173,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                                    |    | 式  | 1  |    | 177,903,000 |         |      |    |
|               |                                    |    |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | フルト-サ | 式  | 1  |    | 548,000 |      |      | WB010510<br>単一 26号 |
| 合 計               |       |    |    |    | 548,000 |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2026. 2          |
| 步掛使用年月 | 2026. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------|----------|----|----|----|--------|------|------|----|
| 道路基本データ作成費 | 技術員1.75人 | 式  | 1  |    | 63,175 |      |      |    |
| 合 計        |          |    |    |    | 63,175 |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |
|            |          |    |    |    |        |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

## 平板載荷試驗

第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2026. 2          |
| 步掛使用年月 | 2026. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|          |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 831.3 |
| 名称       |          | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 1  | 831.3 | 831.3                      | CB210510                              |       |
| 計        |          |              |     |    |       | 831.3                      |                                       |       |
| 単価       |          |              |     |    |       | 831.3                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |

|                 |               |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------------|---------------|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                 |               |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号            | 路体(築堤)盛土(ICT) |               | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 251.3 |
| 名称              |               | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 20,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 251.3 | 251.3                      | CB210570                              |       |
| 計               |               |               |     |    |       | 251.3                      |                                       |       |
| 単価              |               |               |     |    |       | 251.3                      | 円／m3                                  |       |
|                 |               |               |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|      |    |            |     |    |       | 1                          |                                       | 126.2 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 126.2 | 126.2                      | CB210610                              |       |
| 計    |    |            |     |    |       | 126.2                      |                                       |       |
| 単価   |    |            |     |    |       | 126.2                      | 円／m3                                  |       |
|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                        | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                                                       |     |    |       | 1                          |                                       | 515.7 |
| 名称    |       | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m 3 | 1  | 515.7 | 515.7                      | CB210110                              |       |
| 計     |       |                                                       |     |    |       | 515.7                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                       |     |    |       | 515.7                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|         |        |                                                           |    |    |         |                            |                                       |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|         |        |                                                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号    | スラリ-攪拌 | 特殊土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 28.3m 長さ(杭長) 25m                   | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価<br>820,800                         |
| 名称      |        | 規格                                                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| スラリ-攪拌工 |        | 二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式<br>28.3m 25m 0.774t/m 無 | 本  | 1  | 820,800 | 820,800                    | WB223210<br>単一 19号                    |
| 計       |        |                                                           |    |    |         | 820,800                    |                                       |
| 単価      |        |                                                           |    |    |         | 820,800                    | 円／本                                   |
|         |        |                                                           |    |    |         |                            |                                       |

|      |     |             |     |    |       |                            |                                       |
|------|-----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |     |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一6号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>242.4                           |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 242.4 | 242.4                      | CB210030                              |
| 計    |     |             |     |    |       | 242.4                      |                                       |
| 単価   |     |             |     |    |       | 242.4                      | 円／m3                                  |
|      |     |             |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |     |           |     |    |     |                            |          |                                        |  |
|--------|-----|-----------|-----|----|-----|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |           |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一7号   | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価       | 521                                    |  |
| 名称     |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 埋戻し    |     | 最小埋戻幅4m以上 | m 3 | 1  | 521 | 521                        | CB210410 |                                        |  |
| 計      |     |           |     |    |     | 521                        |          |                                        |  |
| 単価     |     |           |     |    |     | 521                        | 円／m3     |                                        |  |
|        |     |           |     |    |     |                            |          |                                        |  |

|      |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |
|------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|      |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 467. 2 |
| 名称   |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 基面整正 |      |    | m 2 | 1  | 467. 2 | 467. 2                     | CB210080                               |        |
| 計    |      |    |     |    |        | 467. 2                     |                                        |        |
| 単価   |      |    |     |    |        | 467. 2                     | 円／m2                                   |        |
|      |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
|--------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-------|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一9号                           | プレキャストボックス | BX(P150)-S(a1)-B2200×H2200                                      | 単位             | m     | 数量      | 22.4      | 単価                 | 277,200 |
| 名称                             |            | 規格                                                              | 単位             | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 【契約数量22.4m当り】                  |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| ボックスカルバート                      |            | 据付 2.0m/個 1.25<B≦2.5<br>1.25<H≦2.5 基礎碎石+均しコンクリート<br>無し 標準 全ての費用 | m              | 22.4  | 26,920  | 603,008   | CB222880           |         |
| 【均しコンクリート規格:18-8-40BB W/C≦65%】 |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| 伸縮継手工【施工費】                     |            | B2200×H2200                                                     | 箇所             | 1     | 54,500  | 54,500    | WYB00010<br>単一 20号 |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P150)-S(a1)-B2200×H2200×L2000                                | 個              | 10    | 456,000 | 4,560,000 |                    |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P150)-S(a1)-B2200×H2200×L1120                                | 個              | 1     | 426,000 | 426,000   |                    |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P150)-S(a1)-B2200×H2200×L1260                                | 個              | 1     | 457,000 | 457,000   |                    |         |
| 【ロス率10%含む】                     |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| 防水シート【材料費】                     |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 11.26 | 2,160   | 24,321.6  |                    |         |
| 緩衝材【材料費】                       |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 11.26 | 3,200   | 36,032    |                    |         |
| 【ロス率20%含む】                     |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|---------------|-----------|----------------------------|----|-------|-------|-------------|-----|---------|
| 単一9号          | フレキストボックス | BX(P150)-S(a1)-B2200×H2200 | 単位 | m     | 数量    | 22.4        | 単価  | 277,200 |
| 名称            |           | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額          | 摘要  |         |
| 弾性シーリング材【材料費】 |           |                            | m  | 10.14 | 4,670 | 47,353.8    |     |         |
| 計             |           |                            |    |       |       | 6,208,215.4 |     |         |
| 単価            |           |                            |    |       |       | 277,200     | 円／m |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
|--------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-------|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一10号                          | プレキャストボックス | BX(P300)-S(a1)-B2200×H2200                                      | 単位             | m     | 数量      | 24.8      | 単価                 | 288,600 |
| 名称                             |            | 規格                                                              | 単位             | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 【契約数量24.8m当り】                  |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| ボックスカルバート                      |            | 据付 2.0m/個 1.25<B≤2.5<br>1.25<H≤2.5 基礎碎石+均しコンクリート<br>無し 標準 全ての費用 | m              | 24.8  | 26,920  | 667,616   | CB222880           |         |
| 【均しコンクリート規格:18-8-40BB W/C≤65%】 |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| 伸縮継手工【施工費】                     |            | B2200×H2200                                                     | 箇所             | 1     | 54,500  | 54,500    | WYB00001<br>単一 20号 |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P300)-S(a1)-B2200×H2200×L2000                                | 個              | 10    | 456,000 | 4,560,000 |                    |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P300)-S(a1)-B2200×H2200×L1120                                | 個              | 2     | 426,000 | 852,000   |                    |         |
| PCボックスカルバート【材料費】               |            | BX(P300)-S(a1)-B2200×H2200×L1260                                | 個              | 2     | 457,000 | 914,000   |                    |         |
| 【ロス率10%含む】                     |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |
| 防水シート【材料費】                     |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 11.26 | 2,160   | 24,321.6  |                    |         |
| 緩衝材【材料費】                       |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 11.26 | 3,200   | 36,032    |                    |         |
| 【ロス率20%含む】                     |            |                                                                 |                |       |         |           |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|---------------|-----------|----------------------------|----|-------|-------|-------------|-----|---------|
| 単一10号         | フレキストボックス | BX(P300)-S(a1)-B2200×H2200 | 単位 | m     | 数量    | 24.8        | 単価  | 288,600 |
| 名称            |           | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額          | 摘要  |         |
| 弾性シーリング材【材料費】 |           |                            | m  | 10.14 | 4,670 | 47,353.8    |     |         |
| 計             |           |                            |    |       |       | 7,155,823.4 |     |         |
| 単価            |           |                            |    |       |       | 288,600     | 円／m |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |
|               |           |                            |    |       |       |             |     |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                               |            |                                                                 |                |       |           |            |                    |         |
|-------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------|------------|--------------------|---------|
| 単一11号                         | プレキャストボックス | BX(P600(特殊))-S(a1)-B2200×H2200                                  | 単位             | m     | 数量        | 61.5       | 単価                 | 736,500 |
| 名称                            |            | 規格                                                              | 単位             | 数量    | 単価        | 金額         | 摘要                 |         |
| 【契約数量61.5m当り】                 |            |                                                                 |                |       |           |            |                    |         |
| ボックスカルバート                     |            | 据付 2.0m/個 1.25<B≤2.5<br>1.25<H≤2.5 基礎砕石+均しコンクリート<br>無し 標準 全ての費用 | m              | 61.5  | 26,920    | 1,655,580  | CB222880           |         |
| 【均しコンクリート規格:18-8-40BB W/C65%】 |            |                                                                 |                |       |           |            |                    |         |
| 伸縮継手工【施工費】                    |            | B2200×H2200                                                     | 箇所             | 6     | 54,500    | 327,000    | WYB00004<br>単一 21号 |         |
| PCボックスカルバート【材料費】              |            | BX(P600(特))-S(a1)-B2200×H2200×L2000                             | 個              | 25    | 1,230,000 | 30,750,000 |                    |         |
| PCボックスカルバート【材料費】              |            | BX(P600(特殊))-S(a1)-B2200×H2200×L1150                            | 個              | 10    | 1,190,000 | 11,900,000 |                    |         |
| 【ロス率10%含む】                    |            |                                                                 |                |       |           |            |                    |         |
| 防水シート【材料費】                    |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 70.22 | 2,160     | 151,675.2  |                    |         |
| 緩衝材【材料費】                      |            | W=1.0m                                                          | m <sup>2</sup> | 70.22 | 3,200     | 224,704    |                    |         |
| 【ロス率20%含む】                    |            |                                                                 |                |       |           |            |                    |         |
| 弾性シーリング材【材料費】                 |            |                                                                 | m              | 60.83 | 4,670     | 284,076.1  |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|-------|------------|--------------------------------|----|----|----|--------------|-----|---------|
| 単一11号 | プレキャストボックス | BX(P600(特殊))-S(a1)-B2200×H2200 | 単位 | m  | 数量 | 61.5         | 単価  | 736,500 |
| 名称    |            | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要  |         |
| 計     |            |                                |    |    |    | 45,293,035.3 |     |         |
| 単価    |            |                                |    |    |    | 736,500      | 円/m |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |
|       |            |                                |    |    |    |              |     |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|--------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単－12号  | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,156 |
| 名称     |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 床掘り    |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,156 | 2,156                      | CB210030                               |       |
| 計      |     |                    |     |    |       | 2,156                      |                                        |       |
| 単価     |     |                    |     |    |       | 2,156                      | 円／m3                                   |       |
|        |     |                    |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |     |             |     |    |        |                            |                                        |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－13号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 242. 4 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 242. 4 | 242. 4                     | CB210030                               |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 242. 4                     |                                        |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 242. 4                     | 円／m3                                   |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                       |        |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号    | コンクリート構造物取壊し | コンクリート殻(無筋)         | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,020 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 11,020 | 11,020                     | WB824010<br>単一 22号                    |        |
| 計        |              |                     |     |    |        | 11,020                     |                                       |        |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 11,020                     | 円／m3                                  |        |
|          |              |                     |     |    |        |                            |                                       |        |

|            |           |             |    |    |       |                            |                                       |       |
|------------|-----------|-------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |           |             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一15号      | 排水フリューム撤去 | B2200×H1800 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,880 |
| 名称         |           | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 排水フリューム撤去工 |           | B2200×H1800 | m  | 1  | 3,880 | 3,880                      | WYB00007<br>単一 23号                    |       |
| 計          |           |             |    |    |       | 3,880                      |                                       |       |
| 単価         |           |             |    |    |       | 3,880                      | 円／m                                   |       |
|            |           |             |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一16号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,807 |
| 名称    |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 8.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,807 | 1,807                      | CB227010                              |       |
| 計     |     |                                             |     |    |       | 1,807                      |                                       |       |
| 単価    |     |                                             |     |    |       | 1,807                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                       |       |

|         |     |             |    |      |       |                            |                                       |       |
|---------|-----|-------------|----|------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |     |             |    |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号   | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3   | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,700 |
| 名称      |     | 規格          | 単位 | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (t) |     |             | t  | 2.35 | 2,000 | 4,700                      | WB020052<br>単一 24号                    |       |
| 計       |     |             |    |      |       | 4,700                      |                                       |       |
| 単価      |     |             |    |      |       | 4,700                      | 円／m3                                  |       |
|         |     |             |    |      |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|-------------|--------------|--------------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 単一18号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                  | 単位 | 回  | 数量        | 1         | 単価                 | 8,830,000 |
| 名称          |              | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機<br>機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0) | 回  | 1  | 8,830,000 | 8,830,000 | WB010350<br>単一 25号 |           |
| 計           |              |                                                  |    |    |           | 8,830,000 |                    |           |
| 単価          |              |                                                  |    |    |           | 8,830,000 | 円/回                |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                                                  |    |    |           |           |                    |           |